

Metanance IVS

Kochsvej 22
1812 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2018

Jonas Woodrow Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Metanance IVS

Kochsvej 22

1812 Frederiksberg C

Telefonnummer: 28747044

e-mailadresse: contact@metanance.dk

CVR-nr: 37848182

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat efter skat på 49 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da selskabet er i en opstartsfase.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for årsrapport for 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		230.633	0
Personaleomkostninger	1	-229.286	0
Ordinært resultat før skat		1.347	0
Skat af årets resultat	2	-1.298	0
Årets resultat		49	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49	0
I alt		49	0

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		20.961	0
Tilgodehavender i alt		20.961	0
Likvide beholdninger		237.601	1.418
Omsætningsaktiver i alt		258.562	1.418
Aktiver i alt		258.562	1.418

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		49	0
Egenkapital i alt		149	100
Skyldig selskabsskat		1.298	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.298	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.115	1.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.115	1.318
Gældsforpligtelser i alt		258.413	1.318
Passiver i alt		258.562	1.418

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	0	100
Årets resultat	0	49	49
Egenkapital, ultimo	100	49	149

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	217.500	0
Øvrige personaleomkostninger	11.786	0
	<u>229.286</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.298	0
	<u>1.298</u>	<u>0</u>